

**A.H. Holding ApS**

**CVR-nr. 27683886**

**Frejasvej 35**

**4100 Ringsted**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Anders Heide

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

A.H. Holding ApS  
Frejasvej 35  
4100 Ringsted

CVR-nr.: 27683886  
Hjemsted: Ringsted  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Anders Heide

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 181 t.kr. mod et underskud på 62 t.kr. i 2014, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende regnskabsår erhvervet B-aktier nom. 250.000 i associeret virksomhed Lito Byg A/S.

Selskabet forventer et positivt resultat for 2016.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(1.625)</b>	<b>(2)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		185.141	66
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.687)</u>	<u>(3)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>179.829</b>	<b>61</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>1.168</u>	<u>1</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>180.997</u></b>	<b><u>62</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		184.211	66
Overført resultat		<u>(3.214)</u>	<u>(4)</u>
		<b><u>180.997</u></b>	<b><u>62</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		784.802	278
Udskudt skat		15.184	14
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>799.986</b></u>	<u><b>292</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>799.986</b></u>	<u><b>292</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>87</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>87</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>800.073</b></u></u>	<u><u><b>292</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		409.802	82
Overført overskud eller underskud		(14.287)	(11)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>520.515</b></u>	<u><b>196</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	3
Anden gæld		278.308	93
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>279.558</b></u>	<u><b>96</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>279.558</b></u>	<u><b>96</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>800.073</b></u></u>	<u><u><b>292</b></u></u>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	81.607	(11.073)	195.534
Øvrige egenkapitalposter	0	143.984	0	143.984
Årets resultat	0	184.211	(3.214)	180.997
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>409.802</b>	<b>(14.287)</b>	<b>520.515</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(1.168)	(1)
	<u>(1.168)</u>	<u>(1)</u>

	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> kr.
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	196.190
Tilgange	250.000
Afgange	(71.190)
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>375.000</u>
Opskrivninger primo	81.607
Andel af årets resultat	183.501
Opskrivninger	143.984
Tilbageførsel ved afgange	710
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>409.802</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>784.802</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> %
Associerede virksomheder:			
Lito Byg A/S	Ringsted	A/S	75,00

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> kr.	<u>Nominal værdi</u> kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>